ASSOCIAÇÃO
DE DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DE DIOGO LOPES – CNPJ nº
08.470.874/0001-14 – Objeto: Transferência de recursos financeiros, para as
despesas geradas pela ADECODIL – ASSOCIAÇÃO DESENVOLVIMENTO
COMUNITÁRIO DE DIOGO LOPES – MACAU(RN). Valor Total R$ 81.000,00
(oitenta e um mil reais), que serão alocados com a seguinte classificação: 1)
R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) correrão à conta da dotação alocada
no orçamento do CONCEDENTE, autorizado pela Lei Municipal nº
1093/2012(LOA), de 28 de dezembro de 2012, em favor da Secretaria
Municipal do Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social, observadas as
características abaixo especificadas:

[...]

CORREIOS SUB-15, SUB-17 E SUB-20 MASCULINO; CAMPEONATO DE
NORTERIOGRANDENCE DE FUTSAL ADULTO; TAÇA BRASIL DE CLUBES
SUB-15 EM RECIFE/PE; TAÇA BRASIL DE CLUBES SUB-20 EM VITÓRIA E
IX LIGA NORDESTE DE FUTSAL ADULTO EM MOITA BONITA/SE. O valor
global do presente convênio é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais),
serão alocados de acordo com a seguinte classificação: R$ 100.000,00 (cem
mil reais), correrão à conta da dotação alocada no orçamento do CONCE-
DENTE, autorizado pela Lei Municipal nº 1093/2011(LOA), de 28 de dezem-
bro de 2012, em favor da Secretaria Municipal de Desporto, observadas as car-